

Łądek Zdrój, dnia 23.10.2023 r.

ZP.27.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SWZ

Dotyczy postępowania pn. „Sukcesywne dostawy produktów leczniczych i wyrobów medycznych dla Uzdrowiska Łądek-Długopole S.A. (2)”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 tj.) informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Pytanie:

Pakiet 2 Pozycja 26 Czy Zamawiający dopuści przyrząd od pobierania leków bez zastawki?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wyraża zgodę.

2. Pytanie:

Pakiet 2 Pozycja 45 Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawkę pakowanych a`50 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wyraża zgodę.

3. Pytanie:

Pakiet 2 Pozycja 46 Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawkę pakowanych a`25 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wyraża zgodę.

4. Pytanie:

Pakiet 2 Pozycja 46 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 50ml z rozszerzeniem do 60ml?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wyraża zgodę.

5. Pytanie:

Pakiet 2 Pozycja 30, 32-35 Czy zamawiający dopuści produkty nie będące wyrobem medycznym i tym samym objęte 23% stawką VAT?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wyraża zgodę.

6. Pytanie:

Pakiet 2 Pozycja 55 Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 szt. Ostrze chirurgiczne nr. 11

3 szt. Tupfer włókninowy bez nitki RTG 20cm x 20cm; włóknina 30G

1 szt. Pęseta plastikowa dł. 12,5cm; polipropylen

1 szt. Pęseta anatomiczna, metalowa dł. 12cm?

7. Pytanie:**Część 2, pozycja 3-5** Czy Zamawiający dopuści cewnik foley z balonem 5-15ml?**Odpowiedź:**

Tak Zamawiający wyraża zgodę.

8. Pytanie:**Część 2, pozycja 7** Czy Zamawiający dopuści filtr o parametrach:

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: brak
- Przestrzeń martwa: 35ml
- Waga: 22g
- Objętość oddechowa: 150-1500ml
- Skuteczność nawilżania: nie dotyczy
- Oporność: 0,6 hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Pytanie:**Część 2, pozycja 7** Czy Zamawiający dopuści filtr o parametrach:

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
- Przestrzeń martwa: 40ml
- Waga: 30g
- Objętość oddechowa: 150-1500ml
- Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500
- Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wyraża zgodę.

10. Pytanie:**Część 2, pozycja 22-23** Czy Zamawiający dopuści maskę anestetyczną w pompowanym mankietem?**Odpowiedź:**

Tak Zamawiający wyraża zgodę.

11. Pytanie:**Część 2, pozycja 26** Czy Zamawiający dopuści mini spike z hydrofobowym i lipofobowym filtrem odpowietrzającym bez zastawki?**Odpowiedź:**

Tak Zamawiający wyraża zgodę.

12. Pytanie:**Część 2, pozycja 55** Czy Zamawiający dopuści zestaw do usuwania szwów z jednorazową tacką typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, które może posłużyć jako pojemnik na odpadki, zamiast miski?**Odpowiedź:**

Tak Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że dokonuje również następujących zmian:

Termin składania ofert: 2023-10-25 15:00

Termin otwarcia ofert: 2023-10-25 15:10

Termin związania ofertą: do 2023-11-23

Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi stanowią integralną część dokumentacji powyższego postępowania i wiążą wszystkich Wykonawców.

Sporządziła: Elżbieta Kinal

Z poważaniem

Kierownik Zamawiającego